< n

TP e rr e Pemre~dEmler < Ecm

BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DEL ANO 2025
(VALORES EN RDS)
ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO CAJA Y BANCO
PAGO ANTICIPADO

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOSNOCORRIENTES

PASIVOSNO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Administracion financicra

e T

CORPORACION BE ACUEBUCTS ¥ ALEANTARILLADS BE BOCA CHICA

107,180,569
211,500

107,392,069

42,066,109

6,500,000

48,566,109

155,958,178

46,855,944

46,855,944

46,855,944

150,256,347

(103,400,403)

109,102,234

155,958,178




