



BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DEL AÑO 2025
(VALORES EN RD\$)

ACTIVOS CORRIENTES

EFFECTIVO CAJA Y BANCO	107,180,569
PAGO ANTICIPADO	211,500
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	107,392,069

ACTIVOS NO CORRIENTES	42,066,109
------------------------------	-------------------

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	
BIENES INTANGIBLES	6,500,000
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	48,566,109
TOTAL DE ACTIVOS	155,958,178

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	46,855,944
OTRAS CUENTAS POR PAGAR	
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	46,855,944
PASIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVOS	46,855,944

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO	150,256,347
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(103,400,403)
TOTAL PATRIMONIO	109,102,234
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	155,958,178



Enc. Administración financiera



Financiera